[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г.  № 255 «Об утверждении  районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год».

                                                                                        Принято Думой Михайловского

        муниципального района

                                                                             от 26.01.2012г. № 265

       Рассмотрев изменения и дополнения в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011 года № 255 «Об утверждении районного бюджета Михайловского
муниципального района на 2012 год»
1. Решение Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г. № 255 «Об утверждении  районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год» дополнить пунктом 14 следующего содержания:

« 14 . Индексация оплаты труда работников содержащихся за счет средств районного бюджета:

- провести индексацию тарифных ставок ( должностных окладов) тарифной сетки по оплате труда работникам муниципальных учреждений дошкольного образования с 01 января 2012 года в 1,3 раза».

2. Пункт 15 Решения Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г.

 № 255 «Об утверждении  районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год» считать пунктом 16.

3. Приложение 8  решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 1 данного решения.

4. Приложение 9  решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 2 данного решения.

5. Приложение 4  решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 3 данного решения.

            6.  Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания.

            7.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Михайловского муниципального  района
                              А.И. Чеботков

с.Михайловка

№ 265-НПА

30.01.2012 г.